PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.12.2013 г. № 1226
	О создании Единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений

Руководствуясь ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ (ред. от 28.12.2013) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Создать Единую комиссию, осуществляющие функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений (далее – комиссия по осуществлению закупок).

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по осуществлению закупок.
4. Признать утратившим постановление Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.12.2007г. № 837 (с последующими изменениями) «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд».
Глава Администрации                                                                  М.А. Хоботов

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
от 31.12.2013 г. № 1226
СОСТАВ

Единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений
	Тощев

Сергей Валентинович
	- заместитель Главы администрации по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Иванов
Максим Николаевич

Андреева Ирина Андреевна
Члены комиссии:

	- управляющий делами, заместитель председателя комиссии;

- специалист 1 категории по торгам (конкурсам, аукционам), секретарь комиссии.

	Куликовская
Анна Александровна
	- начальник Финансового управления;

	Новикова

Валентина Михайловна
	- председатель Комитета по образованию;

	Потупаева
Светлана Владимировна
	- начальник отдела, главный бухгалтер;

	Козлова

Валентина Александровна
	- начальник отдела экономики;

	Янусик

Надежда Николаевна
	- ведущий специалист, инженер-сметчик.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.